[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЕМЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

396920, Воронежская обл., Семилукский р-он, с. Землянск, пер. Колодезный, д. 4

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.11.2024 года № 90
с. Землянск

О внесении дополнений в постановление администрации Землянского сельского поселения от 26.12.2023 г. № 139 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Землянского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области»
В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуги» администрация Землянского сельского поселения постановляет:

1. Внести в постановление администрации Землянского сельского поселения от 26.12.2023 г. № 139 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Землянского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области» дополнив приложение строкой 33 следующего содержания: «33. Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном издании «Землянский сельский муниципальный вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Землянского

сельского поселения
	А.А.Псарев